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RECEITA RS RS DESPESA RS RS
EAE;:OESITT/;SSCTO&F;ESNET ESONTRIBUIQOES DE MELHORIA 10.031.500,00 DESPESAS CORRENTES
: 051.500, 37.793.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 267.500,00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS S0.715.000.00
RECEITA DE SERVICOS 3.500.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES .715.000,
TRANSFERENCIAS CORRENTES 79.789.500,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.281.000,00 SUB TOTAL 77.508.000,00
(R) DEDUCOES DO FUNDEB -9.362.000,00
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 4.503.000,00
82.011.000,00
SUB TOTAL TOTAL 82.011.000,00
TOTAL
82.011.000,00 DESPESAS DE CAPITAL
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE INVESTIMENTOS 8.362.000,00
4.503.000,00 | AMORTIZACAO DA DIVIDA 1.950.000,00
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO 2.500.000,00 SUB TOTAL 10.312.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 4.159.000,00
SUB TOTAL 6.659.000,00 RESERVA DE CONTINGENCIA 850.000,00
TOTAL 11.162.000.00 TOTAL 11.162.000,00
RESUMO RESUMO
RECEITAS CORRENTES 91.373.000,00 DESPESAS CORRENTES 77.508.000,00

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
TOTAL DE RECEITAS

TOTAL

-9.362.000,00
6.659.000,00

88.670.000,00

88.670.000,00

DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL DE DESPESA

TOTAL

10.312.000,00
850.000,00

88.670.000,00

88.670.000,00
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